



SV DJK Grün-Weiß Nottuln 1919 e. V. Niederstockumer Weg 7a, 48301 Nottuln Gläubiger-Identifikationsnummer: DE55GWN00000347500

beitrittse	rkiarung "Ciub	TOO - 1	-uispailiordei	kreis	
Name, Vorname:					
Straße:					
PLZ, Ort:					
Hiermit trete ich dem Fußb jährlichen Spende in Höhe		Grün Weiß Notti	uln bei und verpflichte n	nich zu einer	
Jährlicher Betrag in €:					
SEPA-Lastschriftmandat  Mandatsraforong: (wird sonarat mitgatoilt)					
Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt)					
Ich ermächtige den Zahlungsempfänger Sportverein DJK Grün-Weiß Nottuln 1919 e. V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger DJK Grün-Weiß Nottuln 1919 e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.					
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung jährlich zum 15. September					
Name, Vorname: (Kontoinhaber)					
IBAN:					
BIC:					
Nottuln					
Ort	Datum		Unterschrift Kontoinhaber		